INDICAÇÃO Nº 27/2025

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao Executivo, junto ao
Departamento de Obras, a reforma
do banheiro público localizado na
Praça Padre Paranhos, reativando-
o; ao mesmo tempo, sugere-se a
reforma do banheiro público
masculino localizado na Praça Dr.
Alcides Ferreira. Ambos estão em
mau estado de conservação, sendo
que o banheiro localizado na Praça
Padres Paranhos se encontra
fechado em razão de depredação do
local. De qualquer forma se trata de
bens públicos que precisam ser
recuperados e colocados à
disposição da população.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 13 de Junho de
2025.

VEREADORA:

Francisca do Amaral Soler - PSDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518